bat Dinus, in. d. c. factum legitime Detius, in. d. §. non est nouū Tiraquel
tract. cessante cau. 12. limitat. num. 15. & licet generaliter, cessante causa
cesset effectus id tamen non procedit vbi effectus causæ est iam consu-
matus et perfectus. l. vltima. in princ. ff. vnde liberi. l. inter stipulantem. §.
sacram. et ibi. l. ass. nu. 4. ff. de verb. obliga. l. patre furioso. ff. de his qui sunt
sui vel alieni iuris. l. qui res. §. arcam. ff. de solutio. Cynus. et Bald. in. l. ge-
neraliter. C. de Episc. et cleri. Bart. l. 2. ad fin. §. vltim. ff. de donatio. Cor-
ne. consi. 24. col. 5. lib. 3. Socin. consi. 81. col. 4. lib. 3. Gratus. consi. 63. num.
37. lib. 2. et alij plures quos refert. Tiraq. d. tracta. 14. limitat. num. 1. cum
sequen. vbi id ex pluribus cōprobat. Si igitur hoc verū est cōsequitur ma-
nifeste in fauorē nostræ partis quod licet prædicta donatio ad casum de-
uenerit à quo incipere non potuisset cum tamen tempore habili fuerit fa-
cta et perfecta eadem omnino sit substinenda.

¶ Secundo principaliter considerandum est, que aunque lo dicho cessa-
ra q̄ no cessa y aunq̄ el dicho Pedro Riquelme fuera parte para pedir que
se le quitara el grauamē de la legitima, por no auello pedido el grauamē
q̄do valido y firme, licet enim ipso iure tollatur grauamen id tamē intel-
ligēdū est si à parte petatur vt tradit glo. in. l. scimus in princ. ver. ipso iu-
re. C. de inoffi. testa. quam ibi sequuntur Bart. & Scrib. Bald. in. l. si cōstat.
C. de compens. Angel. in. l. Papinianus, §. si conditioni, ff. de inoffi. testa.
Alex. consi. 55. viso titulo vol. 2. et probat tex. expressus. in. l. 5. titu. 8. part.
6. ibi. *Esto se entiende si el hijo no recibiese aquella parte que le era mandada ca se
la recibiese y no la protestasse dixiendo que le quedasse en saluo la querella &c.* et
ita in simili videmus quod licet ipso iure de liquido at liquidum compē-
satio admittatur. l. fin. C. de compensat. id tamen intelligi debet si à parte
opponatur vt ex. d. l. fin. colligitur et ex. l. si constat eod. titu. et ibi glo. et
glo. in. l. reiuudicatę. vers. heredi. ver. obligatas. ff. solut. matrim. et. in. §.
bonæ fidei. insti. de actio. et licet rescriptum concessum alicui iu quo cō-
ceditur dilatio ad soluendum creditoribus non valeat absq̄ idonea fide-
iussione id tamē intelligi debet si fideiussione à parte opponatur vt tradit
glo. in. l. vniuersa. C. de præcib. imperato. offeren. et licet pœnam comissi-
ipso iure comitat emphiteota qui canonem non soluit. l. 2. C. de iur. em-
phiteo. id tamen ex. d. l. intelligitur volēte dominio. et licet pactum legis
comissorię contractū ipso iure resoluar. l. 1. et per tot. ff. de lege comisso-
ria, hoc tamen procedit si venditor id voluerit. l. 2. ff. eod. titu. & licet ex
regula generali vbi ceptū est iudicium ibi finē accipere debeat alias iudi-
cium sit nullū. l. vbi ceptū. ff. de iudi. id tamē intelligi debet si à parte de litis
pendēcia opponatur ita Innoc. in. c. cū. M. in fi. de constit. Bart. in. l. sepul-
chri. in fine. ff. de sepul. viola. et alij quos refert Anton. Gab. 2. p. cōmun.
opin. lib. 2. titu. de iudit. concl. 2. nume. 20. et licet electio omnibus quo-
rum interest non vocatis sit nulla. c. quod sicut. c. in gēsi. de electione.
id tamen